
                                                                                                                   V Praze, 25.11.2023 
 

ZÁPIS 

z 5. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 25.11.2023. 
 

Schůzi zahájil J. Hodic v 9:45 hod. 

Přítomni: 

Jiří Hodic, David Fojtík, Renata Neumannová, Martin Jirka, Tomáš Antonín, Pavel Šálek, 

Tomáš Stehlík, členové výboru, Jiří Mrkos, revizní komise, výbor VT ČSK je 

usnášeníschopný. 

 

Program: 

1) On line hlasování o dodavateli cen pro vítěze ČPV 2024 

2) Generální partner ČPV pro r. 2024 

3) Ceny na vyhlášení celkových výsledků ČPV 

4) Přístup a oprávnění k databázi členů sekce 
 

1) Výbor sekce VT 

Schválil (hlasováním e-maily) jako dodavatele cen pro vítěze ČPV 2024 společnost HG 

Sport, s.r.o., Praha 

hlasování: 6 pro 1 proti  návrh byl schválen 

 

2) Výbor sekce VT projednal záměr získání generálního partnera pro ČPV r. 2024 a 

možnosti, které generálnímu partnerovi může nabídnout. J. Hodic připraví koncept 

dopisu – oslovení případných partnerů pro tuto spolupráci. Další jednání v této věci 

proběhne elektronicky 

 

3) Výbor sekce VT schválil úhradu cen na vyhlášení celkových výsledků ČPV 

z vlastních zdrojů, zakoupení stanů pro pořadatele ČPV z dotace a tuto úpravu 

promítnout do návrhu rozpočtu pro r. 2024. 

hlasování: 6 pro 1 se zdržel návrh byl schválen 

 

4) Výbor sekce VT schválil pro Renatu Neumannovou přístup do databáze členů sekce 

VT ČSK s oprávněním zápisu 

hlasování: 6 pro 1 se zdržel návrh byl schválen 

 

J. Hodic ukončil schůzi v 10:40 hod. 

 

                                                                                                                          Ing. Jiří Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 

 


